
1 55 Rubio, Danna Lince 1 21:35,521

2 54 Hastamorir, Juliana Lince 2 21:35,540

3 52 Beech, Julia Blau-Gelb Groß-Gerau 3 23:37,972

4 58 Gottwein-Hopp, MariesolERSG Darmstadt 4 24:57,392

5 68 Hörnschemeyer, Irene SSC Köln 1998 e.V. 5 24:57,705

1 69 Weber, Janek SkateTeam Celle 1 19:14,403

2 59 Pereira, Carlos ERSG Darmstadt 2 21:02,926

3 70 Eppinger, Manuel TSuGV Grossbettlingen 3 21:28,129

4 61 Godoy, Duvan Lince 4 21:28,188

5 60 Choonan, Rahul Dom Skater Fulda e.V. 5 26:07,770

1 35 Zschätzsch, Mia Blau-Gelb Groß-Gerau 1 8:16,879

2 33 Leal, Hannah Lince 2 8:17,147

3 42 Hopp, Sophia ERSG Darmstadt 3 8:18,396

4 36 Lukas, Lyann SSC Skating Berlin 4 8:18,690

5 34 Fuchs, Luisa Blau-Gelb Groß-Gerau 5 8:19,820

6 43 Faustino, Laura ERSG Darmstadt 6 8:19,941

7 38 Alvarado, Ana Maria Lince 7 8:20,502

8 19 Heyne, Leony Blau-Gelb Groß-Gerau 8 8:22,056

9 39 Lübken, Amelie Blau-Gelb Groß-Gerau 9 8:24,599

10 18 Charlet, Loreley Blau-Gelb Groß-Gerau 10 8:53,282

11 44 Engelhardt, Maya Dom Skater Fulda e.V. 11 9:05,589

12 23 Zimmermann, Selina Blau-Gelb Groß-Gerau 12 9:57,978

13 20 Schnurr, Lena Blau-Gelb Groß-Gerau 13 10:25,614

14 22 Feldmann, Mathilda Blau-Gelb Groß-Gerau 14 10:47,534

15 41 Walther, Madita Blau-Gelb Groß-Gerau 15 -

Gesamtergebnis weiblich 1 Runde

Kids Race

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein

Lauf 1

Platz      Zeit/Pkte/Bem

Platz      Zeit/Pkte/Bem

Gesamtergebnis männlich 3 Runden

Kids Race

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein

Lauf 1

Platz      Zeit/Pkte/Bem

9. Groß-Gerauer INLINE MARATHON

Gesamtergebnisliste

Gesamtergebnis weiblich 3 Runden

Kids Race

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein

Lauf 1



1 47 Petri, Jerome Blau-Gelb Groß-Gerau 1 8:17,951

2 48 Weber, Ben Blau-Gelb Groß-Gerau 2 8:19,036

3 46 Militello, Nico Blau-Gelb Groß-Gerau 3 8:19,296

4 25 Petri, Damon Blau-Gelb Groß-Gerau 4 8:19,406

5 27 Elmer, Joshua Blau-Gelb Groß-Gerau 5 9:46,941

6 29 Weber, Leon Blau-Gelb Groß-Gerau 6 10:10,526

7 49 Engelhardt, Damian Dom Skater Fulda e.V. 7 -

1 8 Conradt, Lucie Blau-Gelb Groß-Gerau 1 40,272

2 9 Kujat, Senja Blau-Gelb Groß-Gerau 2 45,188

3 10 Stiefel, Eline Blau-Gelb Groß-Gerau 3 49,027

4 1 Kujat, Jara Blau-Gelb Groß-Gerau 4 51,382

5 3 Heyne, Clara Blau-Gelb Groß-Gerau 5 55,955

6 2 Lübken, Charlotte Blau-Gelb Groß-Gerau 6 1:11,621

1 13 Nandavadekar, Ayush TSuGV Grossbettlingen 1 46,789

2 14 Rupp, Lenny Dom Skater Fulda e.V. 2 49,324

3 4 Fallier, Paul Dom Skater Fulda e.V. 1 50,969

1 55 Rubio, Danna Lince 1 21:35,521

2 54 Hastamorir, Juliana Lince 2 21:35,540

3 52 Beech, Julia Blau-Gelb Groß-Gerau 3 23:37,972

4 58 Gottwein-Hopp, MariesolERSG Darmstadt 4 24:57,392

1 59 Pereira, Carlos ERSG Darmstadt 1 21:02,926

2 61 Godoy, Duvan Lince 2 21:28,188

3 60 Choonan, Rahul Dom Skater Fulda e.V. 3 26:07,770

Gesamtergebnis männlich 300 m

Kids Race

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein

Lauf 1

Platz      Zeit/Pkte/Bem

Gesamtergebnis weiblich 300 m

Kids Race

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein

Lauf 1

Platz      Zeit/Pkte/Bem

Gesamtergebnis männlich 1 Runde

Kids Race

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein

Lauf 1

Platz      Zeit/Pkte/Bem

Lauf 1

Platz      Zeit/Pkte/Bem

Kadetten Herren 3 Runden

Kids Race

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein

Lauf 1

Platz      Zeit/Pkte/Bem

Kadetten Damen 3 Runden

Kids Race

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein



1 35 Zschätzsch, Mia Blau-Gelb Groß-Gerau 1 8:16,879

2 33 Leal, Hannah Lince 2 8:17,147

3 42 Hopp, Sophia ERSG Darmstadt 3 8:18,396

4 36 Lukas, Lyann SSC Skating Berlin 4 8:18,690

5 34 Fuchs, Luisa Blau-Gelb Groß-Gerau 5 8:19,820

6 43 Faustino, Laura ERSG Darmstadt 6 8:19,941

7 38 Alvarado, Ana Maria Lince 7 8:20,502

8 39 Lübken, Amelie Blau-Gelb Groß-Gerau 8 8:24,599

9 44 Engelhardt, Maya Dom Skater Fulda e.V. 9 9:05,589

10 41 Walther, Madita Blau-Gelb Groß-Gerau 10 -

1 47 Petri, Jerome Blau-Gelb Groß-Gerau 1 8:17,951

2 48 Weber, Ben Blau-Gelb Groß-Gerau 2 8:19,036

3 46 Militello, Nico Blau-Gelb Groß-Gerau 3 8:19,296

4 49 Engelhardt, Damian Dom Skater Fulda e.V. 4 -

1 19 Heyne, Leony Blau-Gelb Groß-Gerau 1 8:22,056

2 18 Charlet, Loreley Blau-Gelb Groß-Gerau 2 8:53,282

3 23 Zimmermann, Selina Blau-Gelb Groß-Gerau 3 9:57,978

4 20 Schnurr, Lena Blau-Gelb Groß-Gerau 4 10:25,614

5 22 Feldmann, Mathilda Blau-Gelb Groß-Gerau 5 10:47,534

1 25 Petri, Damon Blau-Gelb Groß-Gerau 1 8:19,406

2 27 Elmer, Joshua Blau-Gelb Groß-Gerau 2 9:46,941

3 29 Weber, Leon Blau-Gelb Groß-Gerau 3 10:10,526

1 8 Conradt, Lucie Blau-Gelb Groß-Gerau 1 40,272

2 9 Kujat, Senja Blau-Gelb Groß-Gerau 2 45,188

3 10 Stiefel, Eline Blau-Gelb Groß-Gerau 3 49,027

Platz      Zeit/Pkte/Bem

Schüler C Damen 300 m

Kids Race

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein

Lauf 1

Lauf 1

Platz      Zeit/Pkte/Bem

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein

Platz      Zeit/Pkte/Bem

Schüler B Herren 1 Runde

Kids Race

Schüler B Damen 1 Runde

Kids Race

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein

Lauf 1

Lauf 1

Platz      Zeit/Pkte/Bem

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein

Platz      Zeit/Pkte/Bem

Schüler A Herren 1 Runde

Kids Race

Schüler A Damen 1 Runde

Kids Race

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein

Lauf 1



1 13 Nandavadekar, Ayush TSuGV Grossbettlingen 1 46,789

2 14 Rupp, Lenny Dom Skater Fulda e.V. 2 49,324

1 1 Kujat, Jara Blau-Gelb Groß-Gerau 1 51,382

2 3 Heyne, Clara Blau-Gelb Groß-Gerau 2 55,955

3 2 Lübken, Charlotte Blau-Gelb Groß-Gerau 3 1:11,621

1 4 Fallier, Paul Dom Skater Fulda e.V. 1 50,969

1 68 Hörnschemeyer, Irene SSC Köln 1998 e.V. 1 24:57,705

1 69 Weber, Janek SkateTeam Celle 1 19:14,403

2 70 Eppinger, Manuel TSuGV Grossbettlingen 2 21:28,129

Lauf 1

Platz      Zeit/Pkte/Bem

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein

Platz      Zeit/Pkte/Bem

Youth Herren 3 Runden

Kids Race

Youth Damen 3 Runden

Kids Race

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein

Lauf 1

Lauf 1

Platz      Zeit/Pkte/Bem

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein

Schüler C Herren 300 m

Kids Race

Schüler D Damen 300 m

Kids Race

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein

Lauf 1

Platz      Zeit/Pkte/Bem

Schüler D Herren 300 m

Kids Race

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein

Lauf 1

Platz      Zeit/Pkte/Bem


